
UCHWAŁA NR 1/2021 
KAPITUŁY NAGRODY MIASTA HRUBIESZOWA - STATUETKI KRÓLA WŁADYSŁAWA 

JAGIEŁŁY 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie przyznania nagrody Miasta Hrubieszowa - Statuetki Króla Władysława Jagiełły Panu 
Arturowi Kernowi 

Na podstawie § 6 Regulaminu przyznawania Nagrody Miasta Hrubieszowa - Statuetki Króla Władysława 
Jagiełły, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/270/2013 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 
29 maja 2013 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Miejskiego Klubu Sportowego "Unia" Hrubieszów przyznaje się Nagrodę Miasta 
Hrubieszowa - Statuetkę Króla Władysława Jagiełły wraz z dyplomem oraz nagrodą pieniężną w wysokości 
1500 zł brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych brutto) Panu Arturowi Kernowi za wybitne sukcesy 
w lekkoatletyce w biegach długodystansowych, reprezentowanie i promowanie miasta Hrubieszów na licznych 
zawodach sportowych o randze krajowej i międzynarodowej oraz promowanie zdrowego stylu życia. 

§ 2. Do wręczenia statuetki upoważnia się Burmistrza Miasta i Przewodniczącego Kapituły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Kapituły Nagrody Miasta 
Hrubieszowa - Statuetki Króla Władysłwa Jagiełły  

 
/-/ Alfred  Przybysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C470EB-6285-4403-A660-F41AAE4033F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


